
крестовский



БУРГЕРЫ / СЭНДВИЧИ
Биф ролл

Бургер 3 сыра

Бургер Рибай

Панини с курицей

Хот дог Денвер (острый)

Хот дог Доджер

Чикен ролл

299 ₽

469 ₽

469 ₽

269 ₽

299 ₽

269 ₽

249 ₽

Горячие закуски
Картофель Айдахо

Картофель Фри

Куриные стрипсы

Луковые кольца

Наггетсы куриные

Острые куриные крылышки

Сырные палочки

Гренки с чесноком

169 ₽

169 ₽

269 ₽

249 ₽

269 ₽

299 ₽

269 ₽

249 ₽

Салаты
Греческий

Сезонный

Цезарь с цыпленком гриль

269 ₽

249 ₽

349 ₽

Холодные закуски
Бастурма

Микс орешков

299 ₽

399 ₽

популярное новинкаидеально к пиву без мяса острое



мангал
Шашлык из куриного филе

Шашлык из курицы ассорти

Шашлык из мякоти ягненка

Шашлык из свиной шеи

Колбаски гриль

299 ₽

249 ₽

599 ₽

399 ₽

349 ₽

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ
Кофе Американо

Кофе Капучино

Кофе Латте

Чай

  99 ₽

159 ₽

169 ₽

  99 ₽

топинги
Молоко 30мл

Молоко растительное 30мл

Соус порц. 40г

39 ₽

59 ₽

49 ₽

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ
Red Bull

Вода 0,5л

Лимонад Кока-кола 0,5л

Сок 0,3л

249 ₽

149 ₽

169 ₽

199 ₽

десерты
Маффин ванильный

Маффин шоколадный

149 ₽

149 ₽

Пиво Heineken ж/б  0,5л

ЯВМЯСО розлив  0,4л

249 ₽

249 ₽

пиво



крестовский

Коктейли
Апероль Шприц

Сангрия Белая

Сангрия красная

Фиеро тоник

Джин тоник

Виски кола

Ром кола

Водка Red Bull

Ягермайстер Red Bull

Боярский 4 шота

449 ₽

299 ₽

299 ₽

349 ₽

349 ₽

349 ₽

349 ₽

349 ₽

349 ₽

499 ₽

цена,₽

крепкий
Виски William Lawson`s

Ром Bacardi Carta Blanca 

Водка Царская оригинальная

Ягермайстер

299 ₽

299 ₽

249 ₽

299 ₽

цена, ₽

Пиво Heineken ж/б  0,5л

ЯВМЯСО розлив  0,4л

249 ₽

249 ₽

цена, ₽пиво



Скачайте  наше приложение
и получайте бонусы за заказы, а также 
узнавайте первым о наших акциях

@ya_v_myaso

Подписывайся
на наш intsagram

670-77-77yavmyaso.ru ya_v_myaso

Отдел заботы о гостях
670-77-77 Нам важно ваше мнение

ул. Ярослава Гашека, д. 11 Б

Комендантский пр., д. 17, к.1

ул. Кржижановского, д. 8

7-я линия В.О., д. 24


