

## ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

	БАСТУРМА	299 P
	МНКС ОРЕШКОВ	399 P
	САЛАТЫ	
	ГРЕЧЕСКИЙ	269 P
	CE30HHbiŘ	249 P
	ЦЕЗАРЬ С ЦЫПЛЕНКОМ ГРИЛЬ	349 P
	ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ	
	КАРТОФЕЛЬ АЙДАХО	169 P
	КАРТОФЕЛЬ ФРИ	169 P
	КУРИНЫЕ СТРИПСЫ	269 P
8	ЛУКОВЫЕ КОЛЬЦА	249 P
	НАГГЕТСЫ КУРИНЫЕ	269 P
	ОСТРЫЕ КУРИНЫЕ КРЫЛЫШКИ	299 P
	СЫРНЫЕ ПАЛОЧКИ	269 P
	FPEHKH C 4ECHOKOM	249 P
	БУРГЕРЫ / СЭНДВИЧИ	
	БИФ РОЛЛ	299 P
	БУРГЕР З СЫРА	469 P
	БУРГЕР РИБАЙ	469 P
	ПАНИНИ С КУРИЦЕЙ	269 P
<b>5</b>	ХОТ ДОГ ДЕНВЕР (ОСТРЫЙ)	299 P
	ХОТ ДОГ ДОДЖЕР	269 P
	ЧИКЕН РОЛЛ	249 P

МАНГАЛ
--------

	ШАШЛЫК ИЗ КУРИНОГО ФИЛЕ	299 P
	ШАШЛЫК ИЗ КУРИЦЫ АССОРТИ	249 P
	ШАШЛЫК ИЗ МЯКОТИ ЯГНЕНКА	599 P
*	ШАШЛЫК ИЗ СВИНОЙ ШЕИ	399 P
	КОЛБАСКИ ГРИЛЬ	349 P
	ДЕСЕРТЫ	
	• •	140 B
	МАФФИН ВАНИЛЬНЫЙ	149 P
	МАФФИН ШОКОЛАДНЫЙ	149 P
	ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ	
	RED BULL	249 P
	вода 0,5л	149 P
	ЛИМОНАД КОКА-КОЛА 0,5Л	169 P
	СОК 0,3Л	199 P
	ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ	
	КОФЕ АМЕРИКАНО	99 P
	КОФЕ КАПУЧИНО	159 P
	КОФЕ ЛАТТЕ	169 P
	YAÑ	99 P
	ТОПИНГИ	
	МОЛОКО ЗОМЛ	39 P
	МОЛОКО РАСТИТЕЛЬНОЕ ЗОМЛ	59 P
	СОУС ПОРЦ. 40Г	49 P
	ПИВО	
	טעוווו	
	ПИВО НЕІМЕКЕМ Ж/Б 0,5Л	249 P
	явмясо розлив 0,4л	249 P

## **ЯВМЯСО** КРЕСТОВСКИЙ

КОКТЕЙЛИ	ЦЕНА,Р
АПЕРОЛЬ ШПРИЦ	цын, ғ 449 р
САНГРИЯ БЕЛАЯ	299 P
САНГРИЯ КРАСНАЯ	
ФИЕРО ТОНИК	299 P
ДЖИН ТОНИК	349 P
ВИСКИ КОЛА	349 ₽
	349 ₽
POM KOJA	349₽
ВОДКА RED BULL	349 P
ЯГЕРМАЙСТЕР RED BULL	349 P
БОЯРСКИЙ 4 ШОТА	499 P
КРЕПКИЙ	
	ЦЕНА, Р
BHCKH WILLIAM LAWSON'S	299 P
POM BACARDI CARTA BLANCA	299 P
ВОДКА ЦАРСКАЯ ОРИГИНАЛЬНАЯ	249 P
ЯГЕРМАЙСТЕР	299 P
пиро	
NHBO	ЦЕНА, Р
ПИВО НЕІНЕКЕН Ж/Б 0,5Л	249 P
явмясо розлив 0,4л	249 P



## СКАЧАЙТЕ НАШЕ ПРИЛОЖЕНИЕ И ПОЛУЧАЙТЕ БОНУСЫ ЗА ЗАКАЗЫ, А ТАКЖЕ УЗНАВАЙТЕ ПЕРВЫМ О НАШИХ АКЦИЯХ



## ОТДЕЛ ЗАБОТЫ О ГОСТЯХ 670-77-77 нам важно ваше мнение

₩ YAVMYASO.RU

© 670-77-77 👩 YA V MYASO

УЛ. ЯРОСЛАВА ГАШЕКА, Д. 11 Б УЛ. КРЖИЖАНОВСКОГО, Д. 8 КОМЕНДАНТСКИЙ ПР., Д. 17, К.1 7-Я ЛИНИЯ В.О., Д. 24